■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7371

令和元年８月２３日

報道関係各位

松本山雅 FCコラボレーション企画

「スタめしプロジェクト」第 10 期販売メニュー完成発表会開催のご案内

日頃は大変お世話になっており、厚く御礼申し上げます。

さて、2010年から実施して今年で 10回目を迎えます標記プロジェクトは、松本山雅 FC

ホームゲームのスタジアムグルメ出展者と松本大学の学生が共同でメニュー開発に取り組

み、完成した商品を実際に来場者に向けて販売する企画です。

本学人間健康学部健康栄養学科の学生が、松本山雅やサッカーにちなんだアイディア商品

を提案し、そのアイディアをもとに出展者と一緒に商品化を進めて実際に販売までを行って

います。昨年までにドリンク、軽食、デザートなど６１種類の様々な商品が販売され、今回

新たに４商品が商品化されることになりました。

つきましては、８月２７日に完成発表会を下記のとおり開催しますので、ご取材いただき

地域の皆さまへご紹介をしていただきますようご案内申し上げます。

記

松本大学連携事業「スタめしプロジェクト第 10期販売メニュー完成発表会」 概要

■日時 2019年 8月 27日（火）16:00～17:00

■会場 松本大学 ６号館実習食堂

  （住所：松本市新村 2095-1）

■出席者 松本大学地域健康支援ステーション所長 根本 教授

      松本大学人間健康学部健康栄養学科学生 １年生３名、２年生６名

松本山雅 FC  鐡戸裕史アンバサダー

       山雅後援会  試合運営ボランティア「TEAM VAMOS」 15名

【当日のご取材について】

・ご取材希望の方は、当日会場へお越しください。

・お車は、外来者駐車場へ駐車してください。

・キャンパスに到着されましたら、６号館実習食堂へ直接お越しください。